uandam quoad uixe-
ro accommodeam me.

Eam prudentiā tri-
bue mihi, ut intelligā,
atq; ita præstem, quæ
præscribit lex tua, &
obseruem toto pecto-
re, ne quid faciam con-
tra.

Deduc me secundū
genuinam sententiam
mandatorum tuorum:
hoc enim semper opta-
ui maxime.

Inclina cor meū in
amorem præceptionis
tuarum, & ab auari-
tia quām alienissimū
effice me.

Auerte oculos meos
ne capiantur amore re-
rum uanissimæ: quin
potius tuis admoniti-
onibus ad uitam per-
duc me.

Propone seruo tuo
cum sermonē, qui ma-

PSALMVS CXIX.

*qua ipsum timoris
tui admoneant.*

- 7 *Tolle obprobriū
meū quod timeo,
suavia enim sunt iu-
dicia tua.*
- 8 *Et mandata tua
diligo, iusticia tua
sustine me.*

1 *Obueniat mīhi
benignitas tua Do-
mīne, deinde ex fa-
cordia, lus tua iuxta uer-
bum tuum.*

- 2 *Ut respondeam
obprobriatis uer-
bo, qui uerbo tuo fidem habeo.*
- 3 *Ne recedat de ore meo uerbum uer-*

*ximē inuitat ad uene-
rationem tuū.*

*Auter infamiam, &
qua metu mīhi : iudi-
cia enim tua clemen-
tiae admixtum habent
plūximum.*

8 *Ego certe amavi mā-
data tua, quare p̄ tua
exequitare in vita con-
serua me.*

VIII.

1 *Contingat mīhi, ut
particips hanc omni-
modū benignitatis tue
Domīne, & salutis,
quam promītuit uex-
ba tua.*

*Vi habeā quod re-
spondeā ei, qui expro-
brat mīhi, quōd dicere
soleam fidere me pro-
missionī tue.*

3 *Quare ne unquam
finas quoſo iurū fieri
ligo.*

8 *Tollā manus meas ad amata mīhi præce-*

PSALMVS CXIX.

*ritatis ulla ratiōe,
quoniam in iudicia
tua p̄fero:*

- 4 *Sed custodiā le-
gem tuam imper= 4
petuum, per omnia
secula, & si quid 5
ultrā est.*

5 *Ambulem in se-
curitate, quia man-
data tua quero. 6*

6 *Differam super
cōfestatiōibus tuis
coram regibus, &
non pudefiam.*

7 *Delecter in præ 8
ceptis tuis quæ di-
ligo.*

8 *Tollā manus meas ad amata mīhi præce-*

*hoc, quod ſaþe dīxi &
uere: iudicia enim tua
expētāui, quibus pa-
lām fiet mea ne, an ad
uerſariorum cauſa fit
melior.*

4 *Vt obseruem legem
tuam affidū, longō tē-
pore, imo ſemper.*

*Et ut ambulare que-
am ſine offendiculo p̄
loca ſpatioſa: manda-
torum enim tuorum
ſtudioſus inueltigator
fui.*

5 *Quare & loqui au-
debo de tuis conſtitu-
tionib⁹ in conspectu
regum conſtanter, &
ſine ullo pudore.*

6 *Et oblectabo me mā-
dati tuis, quare ſemper
amavi.*

7 *Tollā in altū ma-
nus meas, ut opere
prefem, quæ prefcri-
būt precepta tua, quæ*

H 4

pta tua, & medi-
ter in mādatiſ tuiſ.

¶ Memora uerbum
Memor tuum feruo tuo, ut
efeo uer-
bi tuiſ ſpem meā ſuſcias.

2 Hoc enim ſolatur
me in adſtrictione
med, & eloquium
tuum uiuificat me.